各　位

会 社 名 株式会社 桑山

代表者名

（JASDAQ　コード番号　7889）

問合せ先 経営企画部長　立道 穂高

（電話番号 03-3835-7231）

のでお知らせいたします。

人事異動

以　上

執行役員
第２営業部門長
兼　第３営業部門長

齋藤　亮 第３営業部長

執行役員
経営企画部長

立道　穂高 経営企画部長

執行役員
管理部門長

佐伯　仁 管理統括

執行役員
第１営業部門長

青柳　雄三 第１営業部長

記

新役職名 氏名 旧役職名

　 当社は平成24年４月１日付けにて、下記の通り組織変更および人事異動を行う事を決定しました

組織変更および人事異動に関するお知らせ

代表取締役社長 桑山貴洋

平成24年3月28日

	組織変更および人事異動（20120328）.pdf
	組織変更および人事異動

	20120401本社組織図
	Sheet1